
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
    

    

 

Н А К А З 

 

01.09.2021                                                          № 147 

                                                             

Про постанову на  

внутрішньошкільний облік  

учнів школи та про призначення  

громадських вихователів 

 

На підставі рішення Ради школи  від 01.09.2021 за № 5 

  

Н А К А З У Ю: 

 

1. Заступнику директора з виховної роботи Кіріченко Н.В. поставити на  

внутрішньошкільний облік з 01.09.2021 таких учнів: 

 

№ Прізвище учня Клас Класний керівник  Причина 

1.  Горбунов Іван 

Михайлович 

3-А Бугайова Л.В. дитина, яка опинились у 

складних життєвих 

обставинах, та перебуває на 

обліку служби у справах 

дітей Київського району 

Управління служб у справах 

дітей Департаменту праці та 

соціальної політики 

Харківської міської ради 

станом на 02.09.2019, наказ 

№ 42 від 10.07.2015 

2.  Симонов 

Михайло 

Дмитрович 

5-Г Цюрюпа М.А. дитина, яка опинились у 

складних життєвих 

обставинах, та перебуває на 

обліку служби у справах 

дітей Київського району 

Управління служб у справах 

дітей Департаменту праці та 



2 

 

соціальної політики 

Харківської міської ради 

станом на 02.09.2019, наказ 

№ 44 від 10.07.2015 

3.  Симонова Ева 

Романівна  

1-В Рибальченко Н.М. дитина, яка потребує 

посиленої педагогічної 

уваги 

 

2. Призначити громадським вихователем Горбунова І.М. класного керівника 3-А 

класу Бугайову Л.В., громадським вихователем  Симонова М.Д. класного 

керівника 5-Г класу Цюрюпу М.А., громадським вихователем Симонової Є.Р. 

класного керівника 1-В класу Рибальченко Н.М. 

3.Соціальному педагогу Дудник Т.В., педагогу-організатору Грянику В.О., 

класним  керівникам, громадським вихователям: Бугайовій Л.В.,  Цюрюпі М.А., 

Рибальченко Н.М. скласти плани роботи з  відповідними  виховними  заходами  з 

вищезазначеними учнями. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора  з 

виховної роботи Кіріченко Н.В. 

 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

З наказом ознайомлені:                                                         Н.В.Кіріченко   

Т.В.Дудник 

В.О.Гряник 

М.А.Цюрюпа 

 Рибальченко Н.М. 

Л.В.Бугайова 


